
37. IFK GAMES  27.2. – 18.3.2012 

 

KILPAILUSÄÄNNÖT  
  
Tasoitukset  

Luokat M ja A:     Keskiarvotasoitus 215 – 190 / 70 %     

Luokat B, C ja D: Keskiarvotasoitus 190 – 150 / 70 %         

 

Alkukilpailu 

viikko 1 = 27.2. –  4.3. 

viikko 2 =   5.3. – 11.3. 

viikko 3 = 12.3. – 18.3.  

Karsinnassa pelataan 8 sarjaa amerikkalaisittain. Jokaisen viikon 4 parasta M-A-luokan pelaajaa 

pääsee A-finaaliin ja 4 parasta B-C-D-luokan pelaajaa B-finaaliin.  Lisäksi pääsee 4 parasta 

pelaajaa kummastakin kilpailuluokasta 8 + 8 sarjan yhteistuloksella finaaliin koko kilpailun ajalta. 

Siten finaalissa on yhteensä 16 M-A luokan ja 16 B-C-D luokan pelaajaa. Finaaliin voi selviytyä 

vain kerran. Pelaaja, joka on saavuttanut finaalipaikan 8 sarjan tuloksella, ei saa finaalipaikkaa 8 + 

8 sarjan tuloksella. Jos pelaaja eri viikkokilpailussa saavuttaa yhtä useamman finaaliin oikeuttavan 

tuloksen otetaan huomioon vain ensimmäinen finaalipaikkaan oikeuttava tulos. Tasatilanteessa 

määräytyy sijoitus kuten finaalin ensimmäisessä vaiheessa. Alkukilpailussa on rajaton uusinta-

oikeus. 

 

Loppukilpailu 

Finaalit pelataan tiistaina 20. 3. klo 17.30 alkaen. Finaali aloitetaan nollilta. Ensin pelataan 5 sarjaa 

amerikkalaisittain. Mikäli kahdella pelaajalla tämän jälkeen on sama tulos, on pienemmällä 

tasoituksella pelaavan keilaajan sijoitus parempi. Mikäli näin ei saada paremmuuseroa, ratkeaa 

paremmuus SKL:n kilpailusääntöjen mukaan. Tämän vaiheen jälkeen kummankin finaalin 6 parasta 

pelaa jokainen jokaista vastaan yhden sarjan (yhteensä 5 sarjaa). Voitetusta sarjasta pelaaja saa 30 ja 

tasapelistä 15 bonuspistettä. Tässä vaiheessa saavutetut pisteet lisätään loppukilpailun ensimmäisen 

vaiheen tulokseen. Jos tämän jälkeen, kahdella tai useammalla pelaajalla on sama tulos, on pelaaja 

jolla on pienempi tasoitus parempi. Mikäli näin ei saada paremmuuseroa, tasapisteissä olevat 

pelaavat yhden lisäsarjan. 

 

Palkintojenjako 

IFK Games mitalit jaetaan finaalin päätyttyä. Rahapalkinnot maksetaan SKL:n ohjeiden mukaisesti. 

 

Kilpailutoimikunta  

Kilpailun johtajana toimii Ove Löfgren. Kilpailutoimikunnan jäsenet ovat Carl-Gustav Fagerholm 

(puh.joht.), Lars Grandell, Henry Johansson, Ove Löfgren, Tor-Charles Mechlin ja Nils-Olof Reihe.  

 

Ove Löfgren puh. 040-5437037 


